
​ ​ ​ ​  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ГЛАЗУНОВСКИЙ РАЙОН 

 
СЕНЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«О премирование  выборных должностных лиц, служащих и работников  

администрации Сеньковского сельского поселения» 
 

 
​ В соответствии с Положением «О социальных гарантиях главе  

Сеньковского сельского поселения», Положением «О размере и условиях оплаты 
труда специалистов, замещающих должности, не отнесенные к муниципальной 
службе органов местного самоуправления Сеньковского сельского поселения», 
Положением «О размере и условиях оплаты труда главного бухгалтера 
администрации поселения», Положением «О размере и условиях оплаты труда 
технического персонала администрации Сеньковского сельского поселения 
Глазуновского района Орловской области»,  а также  в целях премирования 
должностных лиц, служащих и работников администрации сельского поселения за 
выполнение особо важных и сложных заданий и по итогам работы за 2021 год,  
руководствуясь уставом муниципального образования, Сеньковский сельский  
Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Премировать главу Сеньковского сельского поселения в размере 
месячного денежного содержания. 

2. Согласовать премирование работников администрации сельского 
поселения  в размере месячного денежного содержания. 

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня его подписания и подлежит 
обнародованию и размещению на официальном сайте администрации 
Глазуновского района в сети интернет. 

 
 
 
 
Глава Сеньковского 
сельского поселения​​ ​ ​ ​ Л.М. Левина 
 
с. Сеньково 
28 января 2022 года 
№ 3 
 

 


